
三门峡市湖滨区2024年度中央水库移民扶持基金项目（第一批）项目中标候选

人公示

（招标编号：SGZ[2024]421-GC114、湖滨公开采购-2024-19）

       
公示结束时间：2024年10月12日          

一、评标情况

标段(包)[001]一标:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：众禾创方建设有限公司，投标报价：99.057323万元，质量

：达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：60天

；

      

中标候选人第2名：河南省云上建设工程有限责任公司，投标报价：99.119588

万元，质量：达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服

务期：60天；

      

中标候选人第3名：三门峡市佳阳建筑工程有限公司，投标报价：99.081677万

元，质量：达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务

期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(众禾创方建设有限公司)的项目负责人：郭海娟豫241141579624;

      

中标候选人(河南省云上建设工程有限责任公司)的项目负责人：李文静豫24120

23202400345;

      

中标候选人(三门峡市佳阳建筑工程有限公司)的项目负责人：赵旭波豫2411818

36750;



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(众禾创方建设有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      

中标候选人(河南省云上建设工程有限责任公司)的资格能力条件：详见附件;

      

中标候选人(三门峡市佳阳建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(众禾创方建设有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南省云上建设工程有限责任公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(三门峡市佳阳建筑工程有限公司)的评标情况：详见附件;

标段(包)[002]二标:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南索创建筑工程有限公司，投标报价：87.555064万元，

质量：达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：6

0天；

      

中标候选人第2名：河南鸿浩建设工程有限公司，投标报价：87.962947万元，

质量：达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：6

0天；

      

中标候选人第3名：河南裕鸿建设集团有限公司，投标报价：88.016217万元，

质量：达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：6

0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南索创建筑工程有限公司)的项目负责人：曹娟豫2412022202310

045;

      



中标候选人(河南鸿浩建设工程有限公司)的项目负责人：王倩倩豫24116169206

0;

      

中标候选人(河南裕鸿建设集团有限公司)的项目负责人：金梦改豫24120222023

06078;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南索创建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(河南鸿浩建设工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(河南裕鸿建设集团有限公司)的资格能力条件：详见附件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南索创建筑工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南鸿浩建设工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南裕鸿建设集团有限公司)的评标情况：详见附件;

标段(包)[003]三标:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南二冶建设集团有限公司，投标报价：127.794万元，质

量：达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：60

天；

      

中标候选人第2名：河南鸿浩建设工程有限公司，投标报价：128.8501万元，质

量：达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：60

天；

      

中标候选人第3名：河南鼎兴建设工程有限公司，投标报价：128.9063万元，质

量：达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：60

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      



中标候选人(河南二冶建设集团有限公司)的项目负责人：刘婷婷豫24120232024

02115;

      

中标候选人(河南鸿浩建设工程有限公司)的项目负责人：王倩倩豫24116169206

0;

      

中标候选人(河南鼎兴建设工程有限公司)的项目负责人：孙杰豫241121336663;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南二冶建设集团有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(河南鸿浩建设工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(河南鼎兴建设工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南二冶建设集团有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南鸿浩建设工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南鼎兴建设工程有限公司)的评标情况：详见附件;

标段(包)[004]四标:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南恒森建筑工程有限公司，投标报价：67.645716万元，

质量：达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：6

0天；

      

中标候选人第2名：河南元丰建设工程有限公司，投标报价：67.683001万元，

质量：达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：6

0天；

      

中标候选人第3名：河南庆颖建筑工程有限公司，投标报价：67.709417万元，

质量：达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：6

0天；



   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南恒森建筑工程有限公司)的项目负责人：李杰飞豫24114168704

5;

      

中标候选人(河南元丰建设工程有限公司)的项目负责人：李世鑫豫24116170983

3;

      

中标候选人(河南庆颖建筑工程有限公司)的项目负责人：卢长城豫24115170828

3;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南恒森建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(河南元丰建设工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(河南庆颖建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南恒森建筑工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南元丰建设工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南庆颖建筑工程有限公司)的评标情况：详见附件;

标段(包)[005]五标:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南乾坤琪建设有限公司，投标报价：227.954963万元，质

量：达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：60

天；

      

中标候选人第2名：三门峡海莲建设工程有限公司，投标报价：228.72708万元

，质量：达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期

：60天；

      



中标候选人第3名：河南省勘胜建筑工程有限公司，投标报价：228.440218万元

，质量：达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期

：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南乾坤琪建设有限公司)的项目负责人：鲁冰草豫241212297002;

      

中标候选人(三门峡海莲建设工程有限公司)的项目负责人：谢吉波豫241202320

2400679;

      

中标候选人(河南省勘胜建筑工程有限公司)的项目负责人：孙涛豫24115156729

9;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南乾坤琪建设有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(三门峡海莲建设工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(河南省勘胜建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南乾坤琪建设有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(三门峡海莲建设工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南省勘胜建筑工程有限公司)的评标情况：详见附件;

标段(包)[006]六标:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南绵展建筑工程有限公司，投标报价：1739341.20万元，

质量：达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：6

0天；

      

中标候选人第2名：河南铄翼建设工程有限公司，投标报价：1746915.83万元，

质量：达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：6



0天；

      

中标候选人第3名：河南中科华创建设有限公司，投标报价：1764018.73万元，

质量：达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：6

0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南绵展建筑工程有限公司)的项目负责人：徐少军豫24114169502

6;

      

中标候选人(河南铄翼建设工程有限公司)的项目负责人：张有福豫24114158094

6;

      中标候选人(河南中科华创建设有限公司)的项目负责人：任国文豫 

2412021202392460;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南绵展建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(河南铄翼建设工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(河南中科华创建设有限公司)的资格能力条件：详见附件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南绵展建筑工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南铄翼建设工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南中科华创建设有限公司)的评标情况：详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或

招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知

书。

三、其他

    详见附件

四、监督部门



   

本招标项目的监督部门为三门峡市湖滨区建设工程施工招标投标管理办公室。

五、联系方式

   招 标 人：三门峡市湖滨区黄河河务局                         

   地    址：三门峡市湖滨区黄河河务局院内                                                 

   联 系 人：任先生                             

   电    话：15138155786                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南宏信工程管理有限公司

   地    址： 郑州市二七区大学南路绿地滨湖国际城三区1号楼14层1418号

   联 系 人： 苗阳威

   电    话： 17739752652

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



三门峡市湖滨区2024年度中央水库移民扶持基金项目（第一批）

项目（招标编号为SGZ[2024]421-GC114、湖滨公开采购-2024-

19）于2024年09月30日在三门峡市公共资源交易中心依法进行公开开

标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了

评审，现将本次招标第一标段的评标结果公示如下：

一标段：中标候选人 

 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 众禾创方建设有限公司 河南省云上建设工程有限责任公司 三门峡市佳阳建筑工程有限公司

投标报价 玖拾玖万零伍佰柒拾叁元贰角叁分(￥990573.23元) 玖拾玖万壹仟壹佰玖拾伍元捌角捌分(￥991195.88元)
玖拾玖万零捌佰壹拾陆元柒角柒分

(￥990816.77元)

项目经理 郭海娟 李文静 赵旭波

质量 达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准 达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准
达到国家现行建设工程施工验收规范合格

标准

工期 60日历天 60日历天 60日历天

1.1中标候选人项目管理人员情况

第一中标候选人：众禾创方建设有限公司



姓名 职务 职业资格证书 证书编号

郭海娟 项目经理 贰级注册建造师 豫241141579624

张磊 技术负责人 中级工程师 C20200972148100001641

第二中标候选人：河南省云上建设工程有限责任公司

姓名 职务 职业资格证书 证书编号

李文静 项目经理 贰级注册建造师 豫2412023202400345

申笑盼 技术负责人 中级工程师 C20200953058101400635

第三中标候选人：三门峡市佳阳建筑工程有限公司

姓名 职务 职业资格证书 证书编号

赵旭波 项目经理 贰级注册建造师 豫241181836750

翟治民 技术负责人 中级工程师 C10242080900003

1.2中标候选人企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额

众禾创方建设有限公司 国网新源控股泰山公司生产区域道路检修工程 山东泰山抽水蓄能电站有限责任公司 2022年4月2日 4557176.13元



义马市滨河南路延伸公路改建工程 义马市交通运输局 2022年2月23日 4803379.18元

陕州区2023 年中 央水库移民扶持基金项目(二期)十标段 陕州区水利局 2023年6月29日 464042.00元

三门峡市湖滨区人民政府湖滨街道办事处耐火厂小区等26个老旧小区改造基础设施项目三门峡市湖滨区人民政府湖滨街道办 事处 2023年12月15日1717084.76元

河南工业贸易职业学院图书馆阅览配套设施及文化提升项目 河南工业贸易职业技术学院 2022年7月21日 3433280.00元
河南省云上建设工程有限责任公司

郑州大学后勤管理处主校区荷园外环境铺装及绿地改造项目 郑州大学 2023年11月03日212000.00元



三门峡市湖滨区河务局2021年度中 央水库移民扶持基金(资金)项目五标段 三门峡市湖滨区黄河河务局 2021年5月24日 622500.00元

三门峡市佳阳建筑工程有限公司

三门峡市陕州区2022年度中 央水库移民扶持基金预算项目十一标段 三门峡市陕州区人民政府水库移民工作领导小组办公室2022年7月20日 525135.00

1.3中标候选人项目经理业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间
合同金额(

元)

众禾创方建设有限公司 池镇马沟村道

路硬化项目

渑池县天池镇

人民政府
/

970000.00

元

河南省云上建设工程有限责

任公司
/ / / /

三门峡市佳阳建筑工程有限

公司

陕州区菜园乡

杜村道路硬化

工程

三门峡市陕州

区菜园乡杜村

村民委员会

2022年6月18

日

650000.00

元

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序号资格能力条件



1 投标人须具备独立法人资格，持有合法有效的营业执照; 

2 投标人应具有市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证； 

3 拟派项目经理具有市政公用工程专业贰级及以上注册建造师证，有效的安全生产考核合格证，并提供本单位2024年以来社会养老保险缴费证明，未担任其他在建工程项目并出具无在建承诺书；

4

投标人出具本企业无商业贿赂和不正当竞争行为的承诺书（加盖单位公章）；

5

根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动；须提供“信用中国”(

www.creditchina.gov.cn)、“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）、“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）的网页查询结果。(注：査询时间必须是公告发布以后开标时间以前并提供网站查询网页截图，查询结果清晰可见)；

6 本项目不接受联合体投标，投标人需提供非联合体投标承诺书（承诺书格式自拟）；

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 中标候选人 响应情况

1 众禾创方建设有限公司 响应

2 河南省云上建设工程有限责任公司 响应

3 三门峡市佳阳建筑工程有限公司 响应

三、无效投标人情况及原因

无。

四、报价修正    

无。

五、所有投标人综合标评分情况



序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 众禾创方建设有限公司 15.7 17.0 16.9 15.0 14.0

2 河南省云上建设工程有限责任公司12.8 14.0 14.2 12.0 12.0

3 三门峡市佳阳建筑工程有限公司 12.8 14 14.3 12.0 11.5

 六、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 众禾创方建设有限公司 28.4 35.57 32.3 30.5 28.9

2 河南省云上建设工程有限责任公司 26.0 33.66 31.6 29.6 26.6

3 三门峡市佳阳建筑工程有限公司 24.8 33.7 31.1 29.0 27.7

七、所有投标人经济标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 众禾创方建设有限公司 35.07 35.07 35.07 35.07 35.07



2 河南省云上建设工程有限责任公司 35.00 35.00 35.00 35.00 35.00

3 三门峡市佳阳建筑工程有限公司 35.04 35.04 35.04 35.04 35.04

八、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总分

1 众禾创方建设有限公司 35.07 81.92

2 河南省云上建设工程有限责任公司 35.00 77.49

3 三门峡市佳阳建筑工程有限公司 35.04 77.22



二标段中标候选人 

 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 河南索创建筑工程有限公司 河南鸿浩建设工程有限公司 河南裕鸿建设集团有限公司

投标报价 捌拾柒万伍仟伍佰伍拾元陆角肆分（875550.64元） 捌拾柒万玖仟陆佰贰拾玖元肆角柒分（879629.47元） 捌拾捌万零壹佰陆拾贰元壹角柒分（880162.17元）

项目经理 曹娟 王倩倩 金梦改

质量 达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准 达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准 达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准

工期 60日历天 60日历天 60日历天

1.1中标候选人项目管理人员情况

第一中标候选人：河南索创建筑工程有限公司

姓名 职务 职业资格证书 证书编号

曹娟 项目经理 贰级注册建造师 豫2412022202310045

胡永明 技术负责人 中级工程师 C20190971129900000221

第二中标候选人：河南鸿浩建设工程有限公司

姓名 职务 职业资格证书 证书编号



王倩倩 项目经理 贰级注册建造师 豫241161692060

丁秀丽 技术负责人 中级工程师 C20210972148100000996

第三中标候选人：河南裕鸿建设集团有限公司

姓名 职务 职业资格证书 证书编号

金梦改 项目经理 贰级注册建造师 豫2412022202306078

丁娜丽 技术负责人 中级工程师 C20190900110000000014

1.2中标候选人企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额

三门峡市陕州区2024年度中央水库移民扶持基金项目(一期)六标段 三门峡市陕州区黄河河务局 2024年4月18日1038388.00元 

白山顶、东高举、东岭破碎厂堆场无组织排放整改项目 河南锦江矿产品有限责任公司 2024年3月21日360139.60元 

河南索创建筑工程有限公司

三门峡市湖滨区涧河街道办事处东片区排水防涝设施建设及提升改造项目九标段 三门峡市湖滨区人民政府涧河街道办事处2024年5月24日2949501.80元



河南鸿浩建设工程有限公司宜阳县香鹿山镇赵老屯村道路建设项目 宜阳县香鹿山镇人民政府 2021年4月21日1188000.00元

河南裕鸿建设集团有限公司2022年林州市东岗镇东岗村村组道路项目 东岗镇人民政府 2022年5月9日 1396158.93元

1.3中标候选人项目经理业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间
合同金额(

元)

河南索创建筑工程有限公司 / / / /

河南鸿浩建设工程有限公司 / / / /

河南裕鸿建设集团有限公司 / / / /

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序号资格能力条件

1 投标人须具备独立法人资格，持有合法有效的营业执照；

2 投标人应具有市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证； 

3 拟派项目经理具有市政公用工程专业贰级及以上注册建造师证，有效的安全生产考核合格证，并提供本单位2024年以来社会养老保险缴费证明，未担任其他在建工程项目并出具无在建承诺书；

4
投标人出具本企业无商业贿赂和不正当竞争行为的承诺书（加盖单位公章）；



5
根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动；须提供“信用中国”(www.

creditchina.gov.cn)、“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）、“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）的网页查询结果。(注：査询时间必须是公告发布以后开标时间以前并提供网站查询网页截图，查询结果清晰可见)；

6 本项目不接受联合体投标，投标人需提供非联合体投标承诺书（承诺书格式自拟）；

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 中标候选人 响应情况

1 河南索创建筑工程有限公司 响应

2 河南鸿浩建设工程有限公司 响应

3 河南裕鸿建设集团有限公司 响应

三、无效投标人情况及原因

无

四、报价修正    

无

五、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南索创建筑工程有限公司 13.5 15.3 14.5 12.0 12.1

2 河南鸿浩建设工程有限公司 8.8 8.1 9.6 8.0 7.8

3 河南裕鸿建设集团有限公司 8.7 9.2 9.7 8.0 7.0

 六、所有投标人技术标评分情况



序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南索创建筑工程有限公司 27.7 36.78 33.5 30.4 29.7

2 河南鸿浩建设工程有限公司 25.0 34.54 30.6 29.4 27.9

3 河南裕鸿建设集团有限公司 24.3 34.59 30.5 28.5 26.4

七、所有投标人经济标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南索创建筑工程有限公司 35.53 35.53 35.53 35.53 35.53

2 河南鸿浩建设工程有限公司 35.06 35.06 35.06 35.06 35.06

3 河南裕鸿建设集团有限公司 35.00 35.00 35.00 35.00 35.00

八、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总分

1 河南索创建筑工程有限公司 35.53 80.63 

2 河南鸿浩建设工程有限公司 35.06 73.01 



3 河南裕鸿建设集团有限公司 35.00 72.38 



三标段中标候选人 

 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 河南二冶建设集团有限公司 河南鸿浩建设工程有限公司 河南鼎兴建设工程有限公司

投标报价

壹佰贰拾柒万柒仟玖佰肆拾元整

(￥1277940.00元)
壹佰贰拾捌万捌仟伍佰零壹元整(￥1288501.00元) 壹佰贰拾捌万玖仟零陆抬叁元整(￥1289063.00元)

项目经理 刘婷婷 王倩倩 孙杰

质量

达到国家现行建设工程施工验收规范合格

标准
达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准 达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准

工期 60日历天 60日历天 60日历天

1.1中标候选人项目管理人员情况

第一中标候选人：河南二冶建设集团有限公司

姓名 职务 职业资格证书 证书编号

刘婷婷 项目经理 贰级注册建造师 豫2412023202402115

王忠贤 技术负责人 中级工程师 C20210972149903400759



第二中标候选人：河南鸿浩建设工程有限公司

姓名 职务 职业资格证书 证书编号

王倩倩 项目经理 贰级注册建造师 豫241161692060

丁秀丽 技术负责人 中级工程师 C20210972148100000996

第三中标候选人：河南鼎兴建设工程有限公司

姓名 职务 职业资格证书 证书编号

孙杰 项目经理 贰级注册建造师 豫241121336663

孙博 技术负责人 中级工程师 C20200972149903401339

1.2中标候选人企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额

虞城县老旧小区改造县高中家属院南院项目第三标 虞城县住房保障中心 2024年3月3日 2272956.68

河南二冶建设集团有限公司

兴仁市粮食局直属仓库粮食产后服务体系建设项目 兴仁市粮食局直属仓库 2024年3月4日 895000.00元



娄店乡大孙庄深圳安信矿业厂房扩建项目 商丘市睢阳区娄店乡人民政府2023年10月30日499000.00元

文达·甘棠雅苑住宅小区建设项目景观大区室外管网及铺装三门峡文达置业有限公司 2024年6月 2970000.00元

河南鸿浩建设工程有限公司宜阳县香鹿山镇赵老屯村道路建设项目 宜阳县香鹿山镇人民政府 2021年4月21日 1188000.00元

河南鼎兴建设工程有限公司/ / / /

1.3中标候选人项目经理业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间
合同金额(

元)

河南二冶建设集团有限公司 / / / /



河南鸿浩建设工程有限公司 / / / /

河南鼎兴建设工程有限公司 / / / /

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序号资格能力条件

1 投标人须具备独立法人资格，持有合法有效的营业执照; 

2 投标人应具有市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证； 

3 拟派项目经理具有市政公用工程专业贰级及以上注册建造师证，有效的安全生产考核合格证，并提供本单位2024年以来社会养老保险缴费证明，未担任其他在建工程项目并出具无在建承诺书；

4

投标人出具本企业无商业贿赂和不正当竞争行为的承诺书（加盖单位公章）；

5

根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动；须提供“信用中国”(www.

creditchina.gov.cn)、“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）、“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）的网页查询结果。(注：査询时间必须是公告发布以后开标时间以前并提供网站查询网页截图，查询结果清晰可见)；

6 本项目不接受联合体投标，投标人需提供非联合体投标承诺书（承诺书格式自拟）；

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 中标候选人 响应情况

1 河南二冶建设集团有限公司 响应

2 河南鸿浩建设工程有限公司 响应

3 河南鼎兴建设工程有限公司 响应

三、无效投标人情况及原因



无。

四、报价修正    

无。

五、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南二冶建设集团有限公司 13.7 15.5 15.0 12.5 12.0

2 河南鸿浩建设工程有限公司 8.7 8.0 10.2 8.0 7.5

3 河南鼎兴建设工程有限公司 6.9 8.0 8.1 5.0 4.5

 六、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南二冶建设集团有限公司 28.5 36.15 30.9 31.7 30.7

2 河南鸿浩建设工程有限公司 25.5 33.4 33.2 29.3 29.3

3 河南鼎兴建设工程有限公司 26.0 34.81 31.6 29.8 28.8



七、所有投标人经济标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南二冶建设集团有限公司 35.77 35.77 35.77 35.77 35.77

2 河南鸿浩建设工程有限公司 34.95 34.95 34.95 34.95 34.95

3 河南鼎兴建设工程有限公司 34.90 34.90 34.90 34.90 34.90

八、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总分

1 河南二冶建设集团有限公司 35.77 81.10

2 河南鸿浩建设工程有限公司 34.95 73.57

3 河南鼎兴建设工程有限公司 34.90 71.60



四标段中标候选人 

 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 河南恒森建筑工程有限公司 河南元丰建设工程有限公司 河南庆颖建筑工程有限公司

投标报价

陆拾柒万陆仟肆佰伍拾柒元壹角陆分

(￥676457.16元)

陆拾柒万陆仟捌佰叁拾元零壹分

￥676830.01元)

陆拾柒万柒仟零玖拾肆元壹角柒分

(￥677094.17元)

项目经理 李杰飞 李世鑫 卢长城

质量

达到国家现行建设工程施工验收规范合格

标准

达到国家现行建设工程施工验收规范合格

标准

达到国家现行建设工程施工验收规范合格

标准

工期 60日历天 60日历天 60日历天

1.1中标候选人项目管理人员情况

第一中标候选人：河南恒森建筑工程有限公司

姓名 职务 职业资格证书 证书编号

李杰飞 项目经理 贰级注册建造师 豫241141687045

宗晓辉 技术负责人 中级工程师 C15917180901027



第二中标候选人：河南元丰建设工程有限公司

姓名 职务 职业资格证书 证书编号

李世鑫 项目经理 贰级注册建造师 豫241161709833

朱世安 技术负责人 中级工程师 C15917160900145

第三中标候选人：河南庆颖建筑工程有限公司

姓名 职务 职业资格证书 证书编号

卢长城 项目经理 贰级注册建造师 豫241151708283

张庆 技术负责人 中级工程师 C20200972149903401181

1.2中标候选人企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额

开封市妇幼保健院东院区康复楼装修项目 开封市妇幼保健院 2021年5月 6449198.23元

河南恒森建筑工程有限公司

郑州市二七区疾病预防控制中心实验室建设项且(装修工程) 郑州市二七区疾病预防控制中心 2021年6月29日3711362.45元



2021年度财政衔接推进乡村振兴产业项目(环翠峪)一标段 荥阳市环翠峪风景名胜区管理委员会2021年12月6日15343666.22元

通辽市辽河供水管护中心“引乌入通”供水工程运行维护管理服务通辽市辽河供水管护中心 2022年9月1日 369800.00元

河南元丰建设工程有限公司

2021年办公用车棚建设项目工程 中国电信(股份有限公司安阳分)公司2021年11月 47310.00元

河南庆颖建筑工程有限公司2021年陕州区高标准农田项目工程招标项目十一标段 三门峡市陕州区农业农村局 2021年7月15日1101555.30元

1.3中标候选人项目经理业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间
合同金额(

元)

河南恒森建筑工程有限公司

荥阳市豫龙镇

东区安置区棚

户区改造项目

(豫龙镇四村

联建安置区(

郑州春晨源城

镇置业有限公

司

/2021年1月
12187765.3

4元



二期))景观绿

化、电力建设

项目二标段

河南省疾病预

防控制中心动

物房维修项目

河南省疾病预

防控制中心

2023年9月21

日

1683650.00

元

河南元丰建设工程有限公司 / / / /

河南庆颖建筑工程有限公司

夏邑县2020年

学前教育能力

提升二批及教

师周转宿舍项

目

夏邑县北岭镇

初级中学
2021年7月6日

1880459.92

元

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序号资格能力条件

1 投标人须具备独立法人资格，持有合法有效的营业执照; 

2 投标人应具有建筑工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证； 

3 拟派项目经理具有建筑工程专业贰级及以上注册建造师证，有效的安全生产考核合格证，并提供本单位2024年以来社会养老保险缴费证明，未担任其他在建工程项目并出具无在建承诺书；

4

投标人出具本企业无商业贿赂和不正当竞争行为的承诺书（加盖单位公章）；

5

根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动；须提供“信用中国”(www.

creditchina.gov.cn)、“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）、“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）的网页查询结果。(注：査询时间必须是公告发布以后开标时间以前并提供网站查询网页截图，查询结果清晰可见)；

6 本项目不接受联合体投标，投标人需提供非联合体投标承诺书（承诺书格式自拟）；

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况



序号 中标候选人 响应情况

1 河南恒森建筑工程有限公司 响应

2 河南元丰建设工程有限公司 响应

3 河南庆颖建筑工程有限公司 响应

三、无效投标人情况及原因

无。

四、报价修正    

无。

五、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南恒森建筑工程有限公司 15.8 17.0 17.0 14.5 14.0

2 河南元丰建设工程有限公司 13.0 13.2 14.3 12.0 12.0

3 河南庆颖建筑工程有限公司 10.9 11.7 12.7 10.0 9.5

 六、所有投标人技术标评分情况



序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南恒森建筑工程有限公司 33.10 36.46 34.20 32.20 28.80

2 河南元丰建设工程有限公司 31.30 34.86 31.60 29.50 26.90

3 河南庆颖建筑工程有限公司 30.40 34.67 31.20 29.10 26.70

七、所有投标人经济标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南恒森建筑工程有限公司 35.07 35.07 35.07 35.07 35.07

2 河南元丰建设工程有限公司 35.02 35.02 35.02 35.02 35.02

3 河南庆颖建筑工程有限公司 34.98 34.98 34.98 34.98 34.98

八、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总分

1 河南恒森建筑工程有限公司 35.07 83.68



2 河南元丰建设工程有限公司 35.02 78.75

3 河南庆颖建筑工程有限公司 34.98 76.35

五标段中标候选人 

 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 河南乾坤琪建设有限公司 三门峡海莲建设工程有限公司 河南省勘胜建筑工程有限公司

投标报价

贰佰贰拾柒万玖仟伍佰肆拾玖元陆角叁分

(￥2279549.63元)

贰佰贰拾捌万柒仟贰佰柒拾元零捌角

￥2287270.80元)
贰佰贰拾捌万肆仟肆佰零贰元壹角捌分(￥2284402.18元)

项目经理 鲁冰草 谢吉波 孙涛

质量

达到国家现行建设工程施工验收规范合格

标准

达到国家现行建设工程施工验收规范合格

标准
达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准

工期 60日历天 60日历天 60日历天

1.1中标候选人项目管理人员情况

第一中标候选人：河南乾坤琪建设有限公司



姓名 职务 职业资格证书 证书编号

鲁冰草 项目经理 贰级注册建造师 豫241212297002

杨旭平 技术负责人 中级工程师 C10268180900189

第二中标候选人：三门峡海莲建设工程有限公司

姓名 职务 职业资格证书 证书编号

谢吉波 项目经理 贰级注册建造师 豫2412023202400679

时朝业 技术负责人 高级工程师 B13120900054

第三中标候选人：河南省勘胜建筑工程有限公司

姓名 职务 职业资格证书 证书编号

孙涛 项目经理 贰级注册建造师 豫241151567299

张明忠 技术负责人 中级工程师 C20210953052205800084

1.2中标候选人企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额

河南乾坤琪建设有限公司 西路井村蓝莓、樱桃大棚及配套建设项目二期建设工程 河南省三门峡市城乡一体化示范区大王镇人民政府2021年3月9日 62675.01元



三门峡市陕州区西李村乡教师周转房建设工程项目一标段三门峡市陕州区西李村乡中心学校 2021年 4699115.94元

义马市人民路西口改造提升工程-土建工程(第一标段) 义马市城市管理局 2021年1月25日 1109000.00元

三门峡海莲建设工程有限公司大营村小沟污水管道工程-北段 三门峡市陕州区大营镇大营村 2023年11月07日88405.58元

河南省勘胜建筑工程有限公司/ / / /

1.3中标候选人项目经理业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间
合同金额(

元)

河南乾坤琪建设有限公司
开发区玉泊商

场屋面防水维

修改造工程

三门峡市湖滨

区市场发展服

务中心

2024年4月12

日

756000.00

元



2023年湖滨区

老旧小区改造

元

件厂、灯泡厂

、皮件厂三合

一

小区项目

三门峡市湖滨

区建设局

2023年9月15

日

1378000.00

元

三门峡海莲建设工程有限公

司
/ / / /

河南省勘胜建筑工程有限公

司

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序号资格能力条件

1 投标人须具备独立法人资格，持有合法有效的营业执照; 

2 投标人应具有建筑工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证； 

3 拟派项目经理具有建筑工程专业贰级及以上注册建造师证，有效的安全生产考核合格证，并提供本单位2024年以来社会养老保险缴费证明，未担任其他在建工程项目并出具无在建承诺书；

4

投标人出具本企业无商业贿赂和不正当竞争行为的承诺书（加盖单位公章）；

5

根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动；须提供“信用中国”(www.

creditchina.gov.cn)、“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）、“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）的网页查询结果。(注：査询时间必须是公告发布以后开标时间以前并提供网站查询网页截图，查询结果清晰可见)；

6 本项目不接受联合体投标，投标人需提供非联合体投标承诺书（承诺书格式自拟）；

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况



序号 中标候选人 响应情况

1 河南乾坤琪建设有限公司 响应

2 三门峡海莲建设工程有限公司 响应

3 河南省勘胜建筑工程有限公司 响应

三、无效投标人情况及原因

无。

四、报价修正    

无。

五、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南乾坤琪建设有限公司 17.7 19.5 19.0 17.0 15.5

2 三门峡海莲建设工程有限公司 8.3 10.3 9.6 7.0 7.0

3 河南省勘胜建筑工程有限公司 6.3 8.0 6.0 4.0 5.0

 六、所有投标人技术标评分情况



序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南乾坤琪建设有限公司 32.7 36.69 34.6 32.5 30.4

2 三门峡海莲建设工程有限公司28.5 33.09 30.8 29.0 26.7

3 河南省勘胜建筑工程有限公司29.7 34.9 31.9 30.1 29.0

七、所有投标人经济标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南乾坤琪建设有限公司 35.64 35.64 35.64 35.64 35.64

2 三门峡海莲建设工程有限公司35.31 35.31 35.31 35.31 35.31

3 河南省勘胜建筑工程有限公司35.43 35.43 35.43 35.43 35.43

八、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总分

1 河南乾坤琪建设有限公司 35.64 86.76



2 三门峡海莲建设工程有限公司 35.31 73.37

3 河南省勘胜建筑工程有限公司 35.43 72.41



六标段中标候选人 

 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 河南绵展建筑工程有限公司 河南铄翼建设工程有限公司 河南中科华创建设有限公司

投标报价

壹佰柒拾叁万玖仟叁佰肆拾壹元贰角

(￥1739341.20元)

壹佰柒拾肆万陆仟玖佰壹拾伍元捌角叁分

（￥1746915.83元）

壹佰柒拾陆万肆仟零壹拾捌元柒角叁分

分(￥1764018.73元)

项目经理 徐少军 张有福 任国文

质量

达到国家现行建设工程施工验收规范合格

标准

达到国家现行建设工程施工验收规范合格

标准

达到国家现行建设工程施工验收规范合格

标准

工期 60日历天 60日历天 60日历天

1.1中标候选人项目管理人员情况

第一中标候选人：河南绵展建筑工程有限公司

姓名 职务 职业资格证书 证书编号

徐少军 项目经理 贰级注册建造师 豫241141695026

樊鹏 技术负责人 中级工程师 C09072160900188



第二中标候选人：河南铄翼建设工程有限公司

姓名 职务 职业资格证书 证书编号

张有福 项目经理 贰级注册建造师 豫241141580946

黄鹏飞 技术负责人 中级工程师 C15917180900698

第三中标候选人：河南中科华创建设有限公司

姓名 职务 职业资格证书 证书编号

任国文 项目经理 贰级注册建造师 豫 2412021202392460

方经纬 技术负责人 中级工程师 C20200953058101401249

1.2中标候选人企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额

卢氏县乡镇专职消防救援队官道口镇消防站营房改建项目 卢氏县应急管理局 2022年07月01日1972000.00元

河南绵展建筑工程有限公司

伊川县 2022年中央水库移民扶持基金项目 伊川县移民服务中心 2023年4月16日 238288.17元



三门峡高新区加速器项目(三门峡产业集聚区标准厂房三期)新建围墙及其它工程三门峡高新技术产业开发区高技术创业服务中心2022年12月30日
480000.

00元

河南铄翼建设工程有限公司滑县市场监督管理局道口镇街道市场监管所办公场所修缮改造项目 滑县市场监督管理局 2023年8月25日 570000.00元

河南中科华创建设有限公司/ / / /

1.3中标候选人项目经理业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间
合同金额(

元)

河南绵展建筑工程有限公司 / / / /

河南铄翼建设工程有限公司 / / / /

河南中科华创建设有限公司 / / / /

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件



序号资格能力条件

1 投标人须具备独立法人资格，持有合法有效的营业执照; 

2 投标人应具有建筑工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证； 

3 拟派项目经理具有建筑工程专业贰级及以上注册建造师证，有效的安全生产考核合格证，并提供本单位2024年以来社会养老保险缴费证明，未担任其他在建工程项目并出具无在建承诺书；

4

投标人出具本企业无商业贿赂和不正当竞争行为的承诺书（加盖单位公章）；

5

根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动；须提供“信用中国”(www.

creditchina.gov.cn)、“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）、“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）的网页查询结果。(注：査询时间必须是公告发布以后开标时间以前并提供网站查询网页截图，查询结果清晰可见)；

6 本项目不接受联合体投标，投标人需提供非联合体投标承诺书（承诺书格式自拟）；

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 中标候选人 响应情况

1 河南绵展建筑工程有限公司 响应

2 河南铄翼建设工程有限公司 响应

3 河南中科华创建设有限公司 响应

三、无效投标人情况及原因

无。

四、报价修正    

无。

五、所有投标人综合标评分情况



序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南绵展建筑工程有限公司 14.7 17.0 17.0 14.0 14.0

2 河南铄翼建设工程有限公司 7.5 9.1 9.4 7.0 7.5

3 河南中科华创建设有限公司 5.3 7.0 7.5 4.0 5.5

 六、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南绵展建筑工程有限公司 30.8 37.12 31.3 32.5 29.6

2 河南铄翼建设工程有限公司 28.2 33.51 32.4 30.0 27.9

3 河南中科华创建设有限公司 27.8 33.76 33.2 29.8 28.8

七、所有投标人经济标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南绵展建筑工程有限公司 37.02 37.02 37.02 37.02 37.02



2 河南铄翼建设工程有限公司 36.6 36.6 36.6 36.6 36.6

3 河南中科华创建设有限公司 35.63 35.63 35.63 35.63 35.63

八、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总分

1 河南绵展建筑工程有限公司 37.02 84.62

2 河南铄翼建设工程有限公司 36.6 75.10

3 河南中科华创建设有限公司 35.63 72.16

九、公示时间：2024年10月10日 至 2024年10月12日 

十、招标文件规定公示的其他内容

（1）评标情况：

1、开标日期：2024年09月30日08时30分；

2、开标地点：三门峡市公共资源交易中心开标二室

3、评标地点：三门峡市公共资源交易中心评标四室

（2）发布公示的媒介：



本次评标结果公示同时在《三门峡市公共资源交易中心网》、《中国招

标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》发布。

（3）联系方式：

监督单位：三门峡市湖滨区建设工程施工招标投标管理办公室

联系电话：0398-2958508

招 标 人：三门峡市湖滨区黄河河务局

地    址：三门峡市湖滨区黄河河务局院内

联 系 人：任先生

联系电话：15138155786

代理机构：河南宏信工程管理有限公司

地    

址：郑州市二七区大学南路绿地滨湖国际城三区1号楼14层1418号 

联 系 人：苗阳威

联系电话：17739752652

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标

人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将

签发中标通知书。


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T16:56:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T16:56:34+0800
	BJ
	ePolicy




